
Nr sprawy WIM.271.1.47.2018  Świnoujście, dnia 25.06.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 tejże ustawy. 
Otwarcie ofert w postępowaniu nr WIM.271.1.47.2018 dotyczącym wyboru wykonawcy na 
wykonanie robót budowlanych w zakresie: przebudowy dachu Liceum Ogólnokształcącego z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu przy ul. Niedziałkowskiego 2, które 
odbyło się w dniu 25.06.2018 r. o godz. 14.30. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia zgodnie z poniższą tabelą:  

Część 
nr Zadanie inwestycyjne 

Kwota złotych brutto  jaka 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizacje 
1 2 3 

1 
Przebudowa dachu Liceum Ogólnokształcącego z 

Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu 
przy ul. Niedziałkowskiego 2. 

390 000,00 zł 

Na realizację zamówienia wpłynęła/y ofert/a/y: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

(zł) Warunki płatności 

1 LUX-DOM IWONA FOGT-BUSLER 
ul. Pułaskiego 2/1, 72-600 Świnoujście 587 615,37 Wg siwz 

[podpis na oryginale]


